PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA DG Nº 661, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o disposto no Ato G.P. Nº 113, de 23 de junho
de 2009, bem como o constante no Protocolo/SUAPE
nº2594/2011,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito a Portaria DG nº
351/10 de 11 de junho de 2010, que designou ANA
KELLINE DANTAS LISBOA, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, B-06, matrícula 308161022, para
substituir a Chefe do Serviço de Audiências da Vara
do Trabalho de Bacabal, em suas ausências e
impedimentos legais.

2- Designar NAINY MENDES DE MELO, Analista
Judiciária, Área Judiciária, A-03, matrícula
308161672, lotada na Vara Trabalhista de Bacabal,
para substituir a Chefe do Serviço de Audiências da
referida VT, em suas ausências e impedimentos legais.

3- Esta Portaria produzirá efeitos a
partir do dia 14 de setembro de 2011.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes